
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jastrząb na działce nr 98/2 - etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jastrząb

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223741

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Niepodległości 5

1.4.2.) Miejscowość: Jastrząb

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-502

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: (48) 6284860

1.4.8.) Numer faksu: (48) 6284861

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@jastrzab.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ugjastrzab.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00055640/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-14 15:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00043395/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia obejmuje roboty budowlane na zadaniu inwestycyjnym pn.
„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jastrząb – etap II”. Zadanie stanowi II etap
inwestycji na odcinku od km 1+501,61 do km 1+885,05. Początek opracowania stanowi

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00055640/01 z dnia 2021-05-14

2021-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dowiązanie wykonanego I etapu przebudowy drogi, natomiast koniec stanowi wlot do drogi
powiatowej nr 4013W Wałsnów – Jastrząb (ul. Kościuszki) poprzez skrzyżowanie zwykłe. Zakres
przedmiotu zamówienia obejmuje na długości 377,44 m wykonanie : • Roboty przygotowawcze;•
Roboty ziemne;• Krawężniki i obrzeża;- Obrzeżą betonowe 8x30x100 na ławie z betonu
cementowego – 185 m;- Krawężniki betonowe 15x30x100 cm na ławie z bet. cementowego –
zjazdy 15 m;- Krawężniki betonowe 15x30x100 cm na ławie z bet. cementowego – jezdnia
195m;• Podbudowa:- Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod konstrukcje nawierzchni
utwardzonych – 2 387,95 m²;- Warstwy ulepszonego podłoża z kruszywa naturalnego 0/11,2mm
grubości 10 cm – 1 320,50 m²;- Warstwy ulepszonego podłoża z kruszywa naturalnego
0/11,2mm grubości 15 cm – 350 m²;- warstwy z CBGM 0/11,2 C1,5/2,0 grubości 15 cm – 1
402,95 m²;- warstwy z CBGM 0/11,2 C3/4 grubości 15 cm – 395 m²;- warstwy z kruszywa
łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/63 c90/3 grubości 20 cm – 1000,20 m²;- skropienie
emulsją asfaltową kruszywa w ilości 0,5-0,7kg/m² - 1000,20 m²;• Nawierzchnie :- Warstwa
podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego AC 16P 50/70 dla KR2 grubości 7 cm - 936,40
m²;- skropienie emulsją asfaltową warstwy podbudowy – 936,40 m²;- Warstwa ścieralna z betonu
asfaltowego AC 11S 50/70W dla KR2 grubości 5 cm – 890,00 m²;- Nawierzchnia chodnika z
kostki betonowej fazowanej gr. 8 cm – zjazdy - 20 m²;- Nawierzchnia chodnika z kostki
betonowej bezfazowej grub. 8 cm – 375 m²;- Nawierzchnia pobocza i zjazdy z kruszywa
łamanego 0/31,5 grubości 15 cm – 590,00 m²;• Roboty towarzyszące i wykończeniowe;• Progi
zwalniające• Oznakowanie.4. Szczegółowy rodzaj robót zawierają:• Dokumentacja projektowa –
Załącznik nr 9• Przedmiar robót – załącznik nr 8• Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru
robót - załącznik nr – 10

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia obejmuje roboty budowlane na zadaniu inwestycyjnym pn.
„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jastrząb – etap II”. Zadanie stanowi II etap
inwestycji na odcinku od km 1+501,61 do km 1+885,05. Początek opracowania stanowi
dowiązanie wykonanego I etapu przebudowy drogi, natomiast koniec stanowi wlot do drogi
powiatowej nr 4013W Wałsnów – Jastrząb (ul. Kościuszki) poprzez skrzyżowanie zwykłe. Zakres
przedmiotu zamówienia obejmuje na długości 377,44 m wykonanie : • Roboty przygotowawcze;•
Roboty ziemne;• Krawężniki i obrzeża;- Obrzeżą betonowe 8x30x100 na ławie z betonu
cementowego – 185 m;- Krawężniki betonowe 15x30x100 cm na ławie z bet. cementowego –
zjazdy 15 m;- Krawężniki betonowe 15x30x100 cm na ławie z bet. cementowego – jezdnia
195m;• Podbudowa:- Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod konstrukcje nawierzchni
utwardzonych – 3 457,95 m²;- Warstwy ulepszonego podłoża z kruszywa naturalnego 0/11,2mm
grubości 10 cm – 2 390,50 m²;- Warstwy ulepszonego podłoża z kruszywa naturalnego
0/11,2mm grubości 15 cm – 350 m²;- warstwy z CBGM 0/11,2 C1,5/2,0 grubości 15 cm – 2
472,95 m²;- warstwy z CBGM 0/11,2 C3/4 grubości 15 cm – 395 m²;- warstwy z kruszywa
łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/63 c90/3 grubości 20 cm – 2 070,20 m²;- skropienie
emulsją asfaltową kruszywa w ilości 0,5-0,7kg/m² - 2 070,20 m²;• Nawierzchnie :- Warstwa
podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego AC 16P 50/70 dla KR2 grubości 7 cm - 2
006,40m²;- skropienie emulsją asfaltową warstwy podbudowy – 2 006,40 m²;- Warstwa ścieralna
z betonu asfaltowego AC 11S 50/70W dla KR2 grubości 5 cm 1 960,00 m²;- Nawierzchnia
chodnika z kostki betonowej fazowanej gr. 8 cm – zjazdy - 20 m²;- Nawierzchnia chodnika z
kostki betonowej bezfazowej grub. 8 cm – 375 m²;- Nawierzchnia pobocza i zjazdy z kruszywa
łamanego 0/31,5 grubości 15 cm – 590,00 m²;• Roboty towarzyszące i wykończeniowe;• Progi
zwalniające• Oznakowanie.4. Szczegółowy rodzaj robót zawierają:• Dokumentacja projektowa –
Załącznik nr 9• Przedmiar robót – załącznik nr 8• Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru
robót - załącznik nr – 10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00055640/01 z dnia 2021-05-14

2021-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jastrząb na działce nr 98/2 - etap II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jastrząb
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223741
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Niepodległości 5
	1.4.2.) Miejscowość: Jastrząb
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-502
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: (48) 6284860
	1.4.8.) Numer faksu: (48) 6284861
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@jastrzab.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ugjastrzab.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00055640/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-14 15:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00043395/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



